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Öppna SM på Runn i 
helgen 
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I helgen arrangerar Runns SS öppna SM för klassen 2,4 mR, 
tävlingsplats är Korsnäsfjärden.  

35 båtar är anmälda och deltagarna kommer från Sverige, Norge, 
Finland, England och Polen.  

10 race kommer att avverkas under tre dagar, där varje race tar cirka 
45 minuter.  

- För att se bra ska man ge sig ut på Roxnäsudden, säger Håkan 
Kellner, från hemmaklubben och som är ende daladeltagare. 

 
- 2,4 mR som klassen heter är en minivariant på en tolva, eller en åtta om 

man så vill. Det är en kölbåt man sitter i och alltså ingen jolle där man hänger 
utanför relingen, förklarar Kellner.  

- Båten är lämplig för handikappade och man tävlar också med den här båten i 
Paralympics. Det som är bra är att handikappade kan vara med i den här 

klassen och segla på samma villkor.  

Tvåa på VM 
Av de 35 båtar som kom till start första dagen var det också sex som seglas 

av handikappade.  
Håkan Kellner har i stort sett seglat hela sitt vuxna liv, även om det varit 

sparsamt de senaste åren.  
Han har som främsta merit en andraplats på finnjolle-VM 1964 i England.  

Kellner har också en andraplats på soling-EM 1969 i Sandhamn. Han flyttade 
till Falun 1980 och började segla den här klassen 1992.  

- I år har det bara blivit en tävling, tiden räcker inte till. Konkurrenterna som 
är här tränar två gånger i veckan. Så några pretantioner om en framskjuten 

placering har jag inte, men det är roligt att vara med.  
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Vad är det som är tjusningen med den här klassen, förutom att handikappade 
kan vara med på samma villkor?  

- Alla båtar går nästan lika fort, så det är små marginaler som avgör. Båtarna 
går lika bra i lätt som hård vind och man kommer snabbt upp i maxhastighet 

som brukar ligga runt fyra knop.  
- Den här båten gynnar också lite äldre seglare som inte har den styrka och 
snabbhet som yngre människor har. I stället får man nytta av sin erfarenhet 

både tekniskt och taktiskt.  

Berlin leder 
För att SM-medaljer ska kunna delas ut måste minst tre race av tio 

genomföras. Och det blev klart redan under fredagen då fyra race kunde 
avverkas.  

Leder gör Stellan Berlin från Djursholm med placeringarna 2-2-1-4, där han 
just nu får räkna bort fjärdeplatsen inför dagens och morgondagens seglingar.  

För Håkan Kellner slutade fredagen i en sammanlagd 28:e plats.  
HÅKAN ERIKSSON  

 
Öppna SM för 2,4 mR, efter fyra seglingar av tio: 1) Stellan Berlin, Djursholm, 

9 placeringspoäng, 2) Megan Pascoe, England, 13, 3) Magnus Lidholm, 
Enebyberg, 17 . . . 28) Håkan Kellner, RSS Falun, 67. 
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